重庆市人民政府妇女儿童工作委员会办公室
关于召开新规划编制区县座谈会的通知

各区县（自治县），万盛经开区妇儿工委办公室：

为科学编制好 2021-2030 年重庆市妇女和儿童发展规划，经

市妇儿工委领导同意，拟于 2021 年 9 月分片区召开新规划编制

区县座谈会，现将相关内容通知如下：

一、会议安排

（一）新规划编制区县（渝东南片区）座谈会

会议时间：2021 年 9 月 15 日下午 16:00 报到，16 日上午召

开会议，16 日下午—17 日上午返程。

会议地点：秀山县豪生酒店（地址：秀山县乌杨街道黄杨大

道北段 180 号，联系电话：023-76888888）

参会人员：渝东南武陵山区城镇群 6 个区县妇儿工委办公室

主任（妇联主席）。

（二）新规划编制区县（主城片区）座谈会

会议时间：2021 年 9 月 22 日下午 14:00 报到，14:30-18:00

召开会议。

会议地点：雾都宾馆 A 栋 3 楼多功能 2 厅（地址：渝中区

曾家岩 24 号，联系电话：023-88118888）

参会人员：主城都市区 22 个区妇儿工委办公室主任（妇联

主席）。

（三）新规划编制区县（渝东北片区）座谈会

会议时间：2021 年 9 月 27 日下午 16:00 报到，28 日上午召

开会议，28 日下午—29 日上午返程。

会议地点：忠县忠义大酒店（地址：忠县忠州街道滨江路

27 号，联系电话：023-85833333）

参会人员：渝东北三峡库区城镇群 11 个区县妇儿工委办公

室主任（妇联主席）。

二、会议内容

（一）课题负责人介绍《重庆市妇女发展规划（2021-2030

年）》《重庆市儿童发展规划（2021-2030年）》编制情况；

（二）参会区县妇儿工委办公室发言，对 2021-2030 年重庆

市妇女和儿童发展规划征求意见稿提出意见建议；

（三）市妇联副主席、市妇儿工委办公室常务副主任张健讲

话。

三、注意事项

（一）会议主城片区不安排住宿，渝东北、渝东南片区统一

安排食宿；参会人员往返交通费由所在单位报销。

（二）请秀山县妇儿工委办公室协助筹备渝东南片区会议，

忠县妇儿工委办公室协助筹备渝东北片区会议；会场布置严格按

照疫情防控要求进行。

（三）请参会人员严格落实新冠肺炎疫情防控有关要求，凭

渝康码或行程码报到参会；会前 14 天有中高风险地区旅居史的

人员，需提供 48 小时内核酸检测阴性证明。

（四）请于各片区会前 3 天将参会人员回执（见附件）报市

妇儿工委办公室，渝东北片区、渝东南片区同时报协办区县妇儿

工委办公室。

市妇儿工委办公室

联 系 人：杨鹰 陈云

联系电话：67125537（传真）

13527526016 13637991507

电子邮箱：cqfegw@163.com

秀山县妇儿工委办公室

联 系 人：印红艳

联系电话：76662652（传真） 17843555434

电子邮箱：1776558010@qq.com

忠县妇儿工委办公室

联 系 人：肖慧蓉

mailto:cqfegw@163.com

联系电话：54232479（传真） 13452672267

电子邮箱：1759972168qq.com

附件：新规划编制区县座谈会参会回执

重庆市人民政府妇女儿童工作委员会办公室

2021 年 9 月 8 日

附件

新规划编制区县座谈会参会回执

参会

片区
参会人员 单位及职务 联系电话 用餐情况

会前14天是否

有中高风险地

区旅居史

退房

时间

渝东南

片区

□ 15 日晚餐

□ 16 日晚餐

□ 有

□ 无
日

主城

片区
□ 22 日晚餐

□ 有

□ 无
无

渝东北

片区

□ 27 日晚餐

□ 28 日晚餐

□ 有

□ 无
日